V飚T匕巍

`截

爵F蝥搬醣

雨藕鬣麴镳鳞蘧摹蠡瀚

中国北京市朝阳区建国路86号

佳兆业广场南塔T1座 12层 100022

12/F,T1south TOwer,Beijing Kaisa Plaza,

86」 ianguo Road,Chaoyang

DistriCt,Beijing,100022,PRC
^Teti△

86 10 82255588

Fax∶ +̄86 10 82255600

WWW.VtlaW。 cn

V巍T龇A钾酽卩蜃鼠嬲

万藕天翻律师事务所

北京市万商天勤律师事务所

关于

重庆秦安机电股份有限公司 2019年第一次临时股东大会的

法律意见书

致:重庆秦安机电股份有限公司

北京市万商天勤律师事务所 (以下简称
“
本所

”)接受重庆秦安机电股份有限公司

(以下简称
“
公司

”)的委托 ,指派律师出席了公司召开的 2019年第一次临时股东大

会。根据 《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股东大会

规则》(下称
“
《股东大会规则》

”)等法律、法规和规范性文件以及 《重庆秦安机电股

份有限公司章程》(下称
“
《公司章程》

”)的要求,就公司 2019年第一次临时股东大

会 (下称
“
本次股东大会

”)的相关事宜出具本法律意见书。

公司已向本所律师提供了本所律师认为出具本法律意见书必要的文件资料 ,本所

律师对该等文件和资料进行 F核查、验证 ,并据此出具法律意见。

本所律师仅就本次股东大会的召集、召开程序、出席会议人员资格、召集人资格

及会议表决程序、表决结果是否符合 《公司法》、《股东大会规则》以及 《公司章程》

发表意见。

本所律师同意公司将本法律意见书作为本次股东大会公告的必各文件 ,随其他公

告文件一起公告。

本所律师根据 《股东大会规则》的要求,按照律师行业公认的业务标准、道德规

V&T LAW F蓉 R澜
万商天勤律师事务所

范及勤勉尽责精神,见证了本次股东大会的会议过程。现出具法律意见如下 :

一、本次股东大会的召集、召开程序

1、 2019年 6月 18日 ,公司在上海证券交易所等指定的信息披露媒体公告了 《重

庆秦安机电股份有限公司关于召开 2019年第 一次临时股东大会的通知》。

2、 公告载明了本次股东大会的召集人、会议时间、会议地点、表决方式、参加会

议的方式、会议审议议案、出席会议人员、登记事项等内容。

3、 本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。本次股东大会现场

会议于 2019年 7月 3日 下午 11:00在重庆市九龙坡区兰美路 701号 秦安股份会议室

召开,会议由公司董事张华鸣先生主持。本次股东大会网络投票分别通过上海证券交

易所交易系统 以及上海证券交易所互联网投票平台进行 ,具体投票时间如下:通过上

海证券交易所交易系统进行网络投票的时间为 2019年 7月 3日 上午 9∶ 15-9∶ 25、

9∶ 30-11∶ 30,下午 13∶ 00— 15∶ 00;通过上海证券交易所互联网投票平台投票的具体时

间为 2019年 7月 3日 9∶ 15-15∶ 00。

会议召开的时间、地点、方式与上述公告的内容一致。

本次股东大会的召开、召集程序符合 《公司法》、《股东大会规则》等法律、法规、

规范性文件以及 《公司章程》的规定。

二、本次股东大会出席会议人员的资格及召集人资格

1、 根据 出席本次股东大会的股东签到表、股东账户登记 证明、身份证明,现场出

席本次股东大会的股东及股东代理人为 13名 ,代表具有表决权的公司股份

31⒋ 031,18每 股。根据公司提供的通过上海证券交易所交易系统和上海证券交易所互

V攥T廴盛艚踺盯罨掀灏

万豳天勤律眵币事务确

联网投票平台进行网络投票情况的相关数据 ,本次会议通过网络投票系统进行有效表

决的股东及股东代理人共 2名 ,代表具有表决权的股份数为 25,600股 。

上述通过现场投票及网络投票方式进行有效表决的股东及股东代理人持有的股份

数合计 占公司有表决权股份总数 438,797,049股 的 71.5722%。

2、 公司董事和高级管理人员及公司所聘请的律师出席 了本次股东大会。

3、 本次股东大会的召集人为公司董事会。

4、 董事长 YUANMING TANG先 生因其他公务安排无法履行担任本次股东大会主

持人职务 ,经公司半数以上董事共同推举由董事兼董事会秘书张华鸣先生主持本次会

议 。

本所律师认为,本次股东大会出席人员的资格以及召集人的资格均符合《公司法》、

《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件和 《公司章程》的规定。

三 、本次股东大会的表决程序和表决结果

(一 )本次股东大会的审议的议案如下

1.《关于公司<2019年股票期权激励计划 (草案))及摘要的议案》

2,《公司 2019年股票期权激励计划实施考核管理办法》

3,《关于股东大会授权董事会办理公司股权激励计划有关事项的议案》

(二 )会议表决程序

本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式,计票人、监票人和本所律

师共同对现场投票进行了计票和监票。公司通过上海证券交易所交易系统和上海证券

V&T LA、黟 F【 【嬲

万商灭勤律师事务所

交易所互联网投票平台向公司流通股股东提供 了网络投票平台。

根据相关法律法规和公司章程的规定,本项议案由出席本次股东大会的股东表决

通过 。

(二 )会议表决结果

经本所律师的见证,本次股东大会就列入会议通知的全部议案进行了审议并予以

表决,并按公司章程规定的程序就现场投票结果进行了计票、监票,并根据网络投票

情况合并统计了投票结果。

根据表决结果及 《公司章程》的相关规定,本次股东大会议案全部审议通过。

经核查,本次股东大会的表决程序和表决结果符合 《公司法》、《股东大会规则》

等法律、法规、规范性文件和 《公司章程》的规定,表决结果合法有效。

四、结论意见

本所经办律师认为,本次股东大会的召集、召开程序符合中国法律、法规和规范

性文件以及 《公司章程》的规定;出席本次股东大会人员资格合法有效;本次股东大

会召集人资格符合中国法律、法规和规范性文件以及 《公司章程》的规定:本次股东

大会的表决程序及表决结果合法有效。

(以下无正文 )

@ V&T LAW FIRM
万商天勤律师事务所

(本页无正文,为 《北京市万商天勤律师事务所关于重庆秦安机电股份有限公司 2019

年第一次临时股东大会的法律意见书》之签署页)

所

负责人: 李 宏 律 师 经办律师: 周 游 律 师

(签名 ) (签名 )

经办律师: 徐 璐 律 师

(签名 )

⒉″

`年

7月 3 日